PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE TERMO ADITIVO.
Credenciamento 02/2021 Objeto: Refere-se à Processo de Seleção e Credenciamento de
Empresas Especializadas, para Prestação de Serviços Médicos Solicitados Pela Secretaria
Municipal de Saúde, para Atender as Necessidades do Município de Monte Carmelo - MG.
Cláusula 1ª: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o reajuste do valor do Contrato, que
era R$ 84,60 hora/trabalhada passa a ser de R$ 112,80 hora/trabalhada. Contratadas: 1° T.A
aos Ctt: 12/2021: Vitor Camilo de Oliveira Serviços Médicos Ltda; Ctt 13/2021: Paulo Victor
Nunes Rosa Serviços Médicos Ltda; Ctt: 16/2021: Giovanna M. C. Oliveira Médica ME; Ctt:
17/2021: Itamar Alves da Silva Junior Consultório Médico ME; Ctt: 18/2021: Avila Silveira
Serviços Médicos Ltda ME; Ctt: 22/2021: Darlan Afonso do Prado Eireli; Ctt: 23/2021: Marcos
Azevedo Ltda. Ctt: 24/2021: Letícia Alves Mendonça Serviços Médicos Ltda ME; Ctt: 31/2021:
Erica Furtado de Magalhães Moreira Eireli; Ctt: 45/2021: José Eduardo Dias e Cia Ltda; Ctt:
46/2021: Paulo Henrique Gratão Rezende Serviços Médicos Ltda; Ctt: 47/2021: Vinícius
Guilherme da Silva Serviços Médicos Ltda; Ctt: 56/2021: Carolina Nunes Silva ME. Data:
24/05/2021.
CONTRATANTE: Município de Monte Carmelo MG CNPJ: 18.593.103/0001-78. Ana Paula
Pereira – Secretária Municipal de Fazenda. Monte Carmelo, 24 de maio de 2021.